
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr LIII/397/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie zmian w uchw ale budżetowej na 2022 rok
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559) oraz 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmnieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. poz. 1571)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 5 000 000,00 5 000 000,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 000,00 5 000 000,00
01043 Infastruktura wodociągowa wsi 3 046 525,18 3 046 525,18

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansoweanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związnaych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu "Polski Ład": Program Inwestycji Strategicznych

0,00 3 046 525,18

w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej" 145 731,14
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa i 
Piełnia"

2 900 794,04

Środki otrzymane ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 046 525,18

w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej" 145 731,14
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa i 
Pielnia"

2 900 794,04

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 1 953 474,82 1 953 474,82
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansoweanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związnaych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego 
Programu "Polski Ład": Program Inwestycji Startegicznych

0,00 1 953 474,82

w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej" 958 697,14
"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bażanówka, 
Nowosielce, Posada Zarszyńska, Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68

Środki otrzymane ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 953 474,82 0,00

w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej" 958 697,14
"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bażanówka, 
Nowosielce, Posada Zarszyńska, Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68

RAZEM: 5 000 000,00 5 000 000,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 5 000 000,00 5 000 000,00
01043 3 046 525,18 3 046 525,18

6090 3 046 525,18
Strona 1



6370 3 046 525,18
01044 1 953 474,82 1 953 474,82

6090 1 953 474,82
6370 1 953 474,82

RAZEM: 5 000 000,00 5 000 000,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok:

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻ^^CE GMINY 200,76 200,76
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
200,76 200,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 200,76 200,76
Wydatki jednostek budżetowych 200,76 200,76
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,76 200,76

11. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 6 297 488,41 6 297 488,41
010 ROLNICTWA I ŁOWIECTWO 5 100 000,00 5 100 000,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 146 525,18 3 146 525,18

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 146 525,18 3 146 525,18
w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie Zarszyńskiej" 145 731,14 145 731,14
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Odrzechowa i 
Pielnia"

2 900 794,04 2 900 794,04

"Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 
Pastwiska"

100 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 953 474,82 1 953 474,82
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 953 474,82 1 953 474,82
w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie Zarszyńskiej" 958 697,14 958 697,14
"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bażanówka, 
Nowosielce, Posada Zarszyńska, Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68 994 777,68

630 TURYSTYKA 1 008 913,41 1 008 913,41
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 008 913,41 1 008 913,41

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 008 913,41 1 008 913,41
w tym:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek spacerowych i 
altany w Nowosielcach"

254 613,41 254 613,41

"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki przy 
zbiornikach wodnych w Bażanówce"

754 300,00 754 300,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

188 575,00 188 575,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlce i kluby 188 575,00 188 575,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 188 575,00 188 575,00
w tym:
"Wykonanie alejek spacerowych i parkingu w Pielni" 188 575,00 188 575,00

RAZEM: 6 297 689,17 6 297 689,17

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 5 100 000,00 5 100 000,00
01043 3 146 525,18 3 146 525,18

6050 3 146 525,18
6100 100 000,00
6370 3 046 525,18

01044 1 953 474,82 1 953 474,82
6050 1 953 474,82
6370 1 953 474,82

Strona 2



630 1 008 913,41 1 008 913,41
63003 1 008 913,41 1 008 913,41

6050 1 008 913,41
6100 1 008 913,41

921 188 775,76 188 775,76
92109 188 775,76 188 775,76

4210 200,76
4270 200,76
6050 188 575,00
6100 188 575,00

RAZEM: 6 297 689,17 6 297 689,17

§3
W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) dokonano 
zmian w planie finansowym środków Funduszu Przedciwdziałania COVID-19 polegających na:

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
11. DOCHODY MAJĄTKOWE 5 000 000,00 5 000 000,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 000,00 5 000 000,00
01043 Infastruktura wodociągowa wsi 3 046 525,18 3 046 525,18

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COV1D-19 na 
finansowanie lub dofinansoweanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związnaych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 
ramach Rządowego Programu "Polski Ład": 
Program Inwestycji Strategicznych

0,00 3 046 525,18

w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

145 731,14

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia"

2 900 794,04

6370 Środki otrzymane ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 046 525,18 0,00

w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

145 731,14

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia"

2 900 794,04

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 1 953 474,82 1 953 474,82
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansoweanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związnaych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 
ramach Rządowego Programu "Polski Ład": 
Program Inwestycji Strategicznych

0,00 1 953 474,82

w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

958 697,14

"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Bażanówka, Nowosielce, Posada Zarszyńska, 
Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68

6370 Środki otrzymane ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 953 474,82 0,00

Strona 3



w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

958 697,14

"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Bażanówka, Nowosielce, Posada Zarszyńska, 
Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68

RAZEM: 5 000 000,00 5 000 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia
II. WYDATKI MAJĄTKOWE 6 297 488,41 6 297 488,41

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 100 000,00 5 100 000,00
01043 Infastruktura wodociągowa wsi 3 146 525,18 3 146 525,18

6050 Wydatki inwestycyjne jenodnostek budżetowych 0,00 3 146 525,18
w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

145 731,14

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia"

2 900 794,04

"Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Pastwiska"

100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 046 525,18 0,00

w tym:
"Budowa sieci wodociągowej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

145 731,14

"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Odrzechowa i Pielnia"

2 900 794,04

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

100 000,00 0,00

w tym:
"Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Pastwiska"

100 000,00

01044 Infastruktura sanitacyjna wsi 1 953 474,82 1 953 474,82
6050 Wydatki inwestycyjne jenodnostek budżetowych 0,00 1 953 474,82

w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

958 697,14

"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Bażanówka, Nowosielce, Posada Zarszyńska, 
Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 953 474,82 0,00

w tym:
"Budowa sieci kanalizacyjnej w Posadzie 
Zarszyńskiej"

958 697,14

"Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Bażanówka, Nowosielce, Posada Zarszyńska, 
Zarszyn, Odrzechowa"

994 777,68

630 TURYSTYKA 1 008 913,41 1 008 913,41
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 008 913,41 1 008 913,41

6050 Wydatki inwestycyjne jenodnostek budżetowych 0,00 1 008 913,41
w tym:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek 
spacerowych i altany w Nowosielcach"

254 613,41

"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki 
przy zbiornikach wodnych w Bażanówce"

754 300,00

Strona 4



6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

1 008 913,41 0,00

w tym:
"Budowa infrastruktury turystycznej tj. ścieżek 
spacerowych i altany w Nowosielcach"

254 613,41

"Wykonanie bulwarów spacerowych oraz kładki 
przy zbiornikach wodnych w Bażanówce"

754 300,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

188 575,00 188 575,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 188 575,00 188 575,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 188 575,00

w tym:
"Wykonanie alejek spcerowych i parkingu w
Pielni"

188 575,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

188 575,00 0,00

w tym:
"Wykonanie alejek spcerowych i parkingu w 
Pielni"

188 575,00

RAZEM: 6 297 488,41 6 297 488,41

§4
Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w sołectwie Pastwiska polegający 
na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2022 r.w ramach przyznanej kwoty. Plan wydatków po zmianach 
przedstawiają tabele poniżej.

Tabela Nr 3

Nazwa sołectwa Dział/ 
Rozdział

Nazw a zadania Kwota zadania Kwota ogółem

PASTWISKA 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę ul. Ogrodowej w miejscowości 
Pastwiska

5 289,00 21 085,25

92109 Zakup sprzętu audio do Domu Kultury w 
miejscowości Patswiska

5 000,00

Zakup i wymiana rynien na dachu Domu Kultury w 
miejscowości Pastwiska

8 595,56

Zakup zmywarki do kuchni Domu Kultury w 
miejscowości Pastwiska

1 999,93

Zakup środków czystości i środków do konserwacji 
Domu Kultury w Pastwiskach

200,76

§5
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 5


